证券代码：002483        证券简称：润邦股份       公告编号：2019-037

江苏润邦重工股份有限公司

关于变更公司经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏润邦重工股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年4月15日召开的

第四届董事会第七次会议审议通过了《关于变更公司经营范围的议案》。结合公

司实际情况，拟对公司经营范围作如下变更：

一、变更前的公司经营范围

许可经营项目：无。一般经营项目：起重机械、港口机械、装卸机械、输送

机械、橡胶机械、船舶配套钢结构件、工程钢结构、重型钢结构、船舶机械及其

设备、智能型立体停车系统、海洋工程作业平台、海洋工程作业船、特种工程船、

海洋工程配套装备、10万吨及10万吨以下钢质船舶的设计、生产制造、销售、安

装、售后服务、技术指导、技术转让；自营和代理船舶产品及海工船舶设备、配

件、原辅材料及技术的进出口业务；船舶工程项目的管理；节能环保和循环经济

领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、工程设计与承包建设；投

资管理，投资咨询；经营本企业自产产品及技术的出口业务和本企业所需的机械

设备、零配件、原辅材料及技术的进出口业务。

二、变更后的公司经营范围为：

许可经营项目：无。一般经营项目：起重机械、港口机械、装卸机械、输送

机械、橡胶机械、船舶配套钢结构件、工程钢结构、重型钢结构、船舶机械及其

设备、海洋工程作业平台、海洋工程作业船、特种工程船、海洋工程配套装备、

10万吨及10万吨以下钢质船舶的设计、生产制造、销售、安装、售后服务、技术

指导、技术转让；自营和代理船舶产品及海工船舶设备、配件、原辅材料及技术

的进出口业务；船舶工程项目的管理；节能环保和循环经济领域内的技术开发、

技术转让、技术咨询、技术服务、工程设计与承包建设；经营本企业自产产品及

技术的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料及技术的进出口业

务。

以上经营范围变更以工商登记管理部门最终核准的为准，同时提请股东大会

授权公司董事会全权负责向公司登记管理部门申请办理公司经营范围变更、章程

备案等所有相关手续，并且公司董事会或其授权人士有权按照公司登记机关或其

他政府有关主管部门提出的审批意见或要求，对本次调整后的经营范围以及本次

修改后的《公司章程》的相关条款进行必要的修改。

特此公告。

江苏润邦重工股份有限公司

                                                     董事会

2019年4月16日